
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

# 

38 

77 

120 

218 

28 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Raphael Reis 

VItor Baptista 

Vinicius Papareli 

Guilherme Backes 

Cat 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:36.034 

1:36.202 

1:36.477 

1:38.706 

In L 

11 

11 

7 

3 

0 

Diff 

0.168 

0.443 

2.672 

Gap 

0.168 

0.275 

2.229 

Speed 

143,762 

143,511 

143,101 

139,870 

- 

S1 

35.884 

35.897 

35.819 

36.585 

S2 

40.032 

40.153 

40.547 

41.309 

S3 

20.018 

20.057 

20.111 

20.524 

Laps 

11 

11 

7 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 21/10/2022 17:03:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

7ª Etapa Stock Series 

3º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 16:30:01 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

21/10/2022 16:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
21/10/2022 17:06:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
21/10/2022 17:07:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
21/10/2022 17:07:26


